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473167

Tork Reflex ™ Mini zasobnik so stredovym
odvijanim s davkovanim po utrzkoch

Tork® Reflex™ mini zasobnik na jednotlivo davkované utierky so stredovym odvijanim je ideélny pre tych,
ktori hladaju rie$enie na utieranie ruk aj povrchov. Vdaka jeho tvaru, ktory Setri priestor, a oto&nému
davkovadu je vhodny do profesionalneho prostredia akejkolvek velkosti. Tento systém umozriuje
davkovanie po jednom utrzku, ¢im reguluje spotrebu az o 37 % lepSie v porovnani so systémom Tork® so
stredovym odvijanim.

e Manipulacia jednou rukou na jednoduché pouzitie

e Znizuje rizika krizovej kontaminacie, lebo pouzivatelia sa dotykaju len toho, ¢o pouzivaju.

. Robustny dizajn vyrobeny tak, aby odolal najnaro¢nejsim podmienkam

* Indikator minajucej sa naplne znamena, ze uz nikdy nezostanete bez papiera

«  Zlepsite celkovu hygienu vdaka jednoduchému &isteniu

. Uhlikovo neutralne, znizené a kompenzované emisie
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Informacie
o produkte
adoprave

@ Pt

Systém
M3
Sirka
18 cm

Kompatibilné produkty

473246
Tork Reflex™
papierova utierka

Udaje o preprave

EAN

Baliaci materiél
Podcet kusov
Hmotnost v hrubom
Vygka

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

R

Tork Reflex™
papierova utierka Plus

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540954128
none

1

11799

342 mm

186 mm

202 mm

913 g

12.85 dm3

Material
Plastova

Vyska
32.1cm

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540954128

Carton
1(1 CON)
1.2 kg
342 mm
202 mm
186 mm
0.9 kg

12.85 dm3

Dizka
19.1cm

Farba
Biela/tyrkysova

Paleta
(PAL)

7322541011141

144 (144 TRP)
169.78 kg
2202 mm
1200 mm
800 mm
131.47 kg

1.85m3
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